
Uchwała Nr 5603/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2675/2020 z 

dnia 10 września 2020 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny 

merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej 

załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektu wybranego do 

dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego Nr 

RPWP.06.03.01-IZ.00-30-001/20 dla Działania 6.3 Samozatrudnienie i 

przedsiębiorczość, Poddziałania 6.3.1 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość w 

ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 

2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 

pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.),  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2675/2020 z dnia 10 

września 2020 r. (zmienioną uchwałą ZWW nr 4396/2021 z dnia 02.12.2021 r.) w ten 

sposób, że zwiększa się kwotę dofinansowania oraz wartość projektu Funduszu 

Rozwoju i Promocji Województwa Wielkopolskiego pt. Samozatrudnienie – 

pomysłem na życie,  z obecnej wysokości 13 893 888,80 PLN na 17 327 808,30 PLN 

(dofinansowanie) oraz z wysokości 14 625 696,80 PLN na 18 291 936,30 PLN 

(wartość projektu). Załączniki otrzymują brzmienie jak w Załącznikach do niniejszej 

Uchwały. 

 



 

 § 2 

Zaktualizowana Uchwała w ramach ww. konkursu ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie do uchwały Nr 5603 /2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

nr 2675/2020 z dnia 10 września 2020 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej 

wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, 

stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie 

przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektu wybranego 

do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego Nr 

RPWP.06.03.01-IZ.00-30-001/20 dla Działania 6.3 Samozatrudnienie i 

przedsiębiorczość, Poddziałania 6.3.1 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość w 

ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 

2020. 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014 – 2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt  2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

W odpowiedzi na pismo IZ WRPO z dnia 11 sierpnia 2022 r., informujące o 

możliwości przyjęcia do projektu dodatkowej liczby uczestników i tym samym 

udzielenia większej liczby dotacji na rozwój działalności gospodarczych, Fundusz 

Rozwoju i Promocji Województwa Wielkopolskiego SA przesłał propozycje zmian 

oraz zaktualizowany wniosek o dofinansowanie projektu pt. Samozatrudnienie – 

pomysłem na życie. 

Pismo zostało wysłane wyłącznie do wyżej wymienionego Beneficjenta, z uwagi na 

fakt wykorzystania maksymalnego okresu realizacji projektu, wynikającego z 



kryterium dostępu nr 3, przez projekt drugiego Beneficjenta realizującego projekt w 

ramach konkursu RPWP.06.03.01-IZ.00-30-001/20, tj. Wielkopolską Agencję 

Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o. Oznacza to, że WARP Sp. z o.o. nie mógłby 

przeprowadzić pełnej procedury wyboru uczestników, wypłaty dofinansowania i 

monitorowania powstałych działalności przez okres pierwszych 12 miesięcy. 

W związku z powyższym niezbędne jest zwiększenie wartości projektu pt. 

Samozatrudnienie – pomysłem na życie z obecnej wysokości 13 893 888,80 PLN na 

17 327 808,30 PLN (dofinansowanie) oraz z wysokości 14 625 696,80 PLN na  

18 291 936,30 PLN (wartość projektu). 

 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej Uchwały jest uzasadnione.  

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu Maksymalne

dofinansowanie

Status projektu

1 RPWP.06.03.01-30-0005/20
Wielkopolska Agencja Rozwoju 

Przedsiębiorczości Sp. z o.o. Dotacja na Twoją firmę 133 15 837 387,06 zł 15 045 479,06 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.06.03.01-30-0015/20

Fundusz Rozwoju i Promocji 

Województwa Wielkopolskiego SA Samozatrudnienie - pomysłem na życie 127 18 291 936,30 17 327 808,30

Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.06.03.01-30-0009/20 Zakład Doskonalenia Zawodowego

FABRYKA BIZNESU. Kompleksowe

wsparcie

osób planujących założyć własną działalność 

gospodarczą na terenie wielkopolski

122 15 042 751,50 zł 14 290 613,92 zł Rezerwowy

4 RPWP.06.03.01-30-0010/20
AKADEMIA KSZTAŁCENIA EUROPEJSKIEGO 

KRZYSZTOF

KURYŁOWICZ

Własna firma DROGĄ DO SUKCESU w 

WIELKOPOLSCE 121 15 624 183,30 zł 14 842 974,13 zł Rezerwowy

5 RPWP.06.03.01-30-0014/20 FUNDACJA KALISKI INKUBATOR

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

Wielkopolska akademia biznesu 118 15 710 838,00 zł 14 925 296,10 zł Rezerwowy

6 RPWP.06.03.01-30-0004/20 Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu Własna firma = nowe perspektywy 114,5 15 044 141,20 zł 14 291 934,14 zł Rezerwowy

7 RPWP.06.03.01-30-0011/20 Fundacja Partycypacji Społecznej Przedsiębiorcza Wielkopolska 113,5 15 762 450,00 zł 14 974 327,50 zł Rezerwowy

8 RPWP.06.03.01-30-0006/20 AMD GROUP Michał Drymajło Wielkopolski start do biznesu! 105 15 043 589,00 zł 14 291 409,55 zł Rezerwowy

9 RPWP.06.03.01-30-0013/20 Consultor Sp. z o.o. Samozatrudnienie w Wielkopolskim 105 15 036 830,60 zł 14 284 989,07 zł Rezerwowy

10 RPWP.06.03.01-30-0007/20

"QS ZURICH" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

AKCELERATOR PRZEDSIĘBIORCZOŚCI DLA 

MIESZKAŃCÓW WIELKOPOLSKI 127,5 15 775 937,94 zł 14 987 141,03 zł Rezygnacja

Załącznik nr 1a do Uchwały  Nr  5603 /2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16.09.2022 r.

Poddziałanie 6.3.1 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość Nr konkursu: RPWP.06.03.01-IZ.00-30-001/20

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania

Lista rezerwowa

Rezygnacja z udziału w negocjacjach


